

# Tjuvar slog till när chefen sov

## BOXHOLM

Först bröt sig tjuvarna in på inhägnat område, sedan åkte de in med en stor containerbil och stal en hel container med 6–8 ton kopparlina, värt 100 000 kronor. Allt medan elverkschefen sov i godan ro bara ett 30-tal meter därifrån.

Det var under natten till söndagen som Boxholms Elverk AB fick ovälkommet besök vid lokalerna på Malexandervägen.

Elverkschefen Lennarth Jerse såg omedelbart på morgonen att en hel container med kopparlina var borta. Han bor på elverkskontorets övervåning.

– Jag trodde knappt mina ögon när jag vaknade. Eftersom jag har utsikt över området är det svårt att missa när något är borta, berättar Jerse.

– Ingen tvekan om att det här är ett proffsjobb som måste vara utfört med en containerbil, konstaterar elverkschefen.

– Den som gjorde det var väl initierad. Hela området är inhägnat och väl belyst, containern var dessutom väl täckt och låst. Det låg cirka ett ton koppar bredvid, men den var man tydligen inte intresserad av.

Kopparlinan, som tidigare

använts i ledningar, skulle säljas som skrot.

– Den går bara att sälja till återvinningsindustrin eller skrotfirmor. Den här containern med innehåll var värd minst 100 000 kronor, säger Lennarth Jerse.

Polisen söker nu vittnen

till den något märkliga stölden.

– Sedan ovädret för några veckor sedan har vi i och för sig haft fordon som åkt in och ut från området mest dygnet runt, kommenterar Jerse. Men ett sådant här fordon borde åtminstone någon märkt . . .

AGNETA HAGELIN

# Vittnen såg containerbil

BOXHOLM

11/3 1993

Mjölbypolisens har fått flera tips efter den fräcka stölden av koppartråd från elverket i Boxholm natten till söndag. Cirka sju ton koppartråd, värd närmare 100 000 kronor inklusive container, stals praktiskt taget mitt framför näsan på elverkschefen när han låg och sov.

Tjuvarna bröt sig in på inhägnat område och hämtade containern med kopparlina. Elverkschefen, Lennart Jerse, som bor i en lägenhet ovanför elverkets kontor märkte inte stölden förrän på söndagsmorgonen.

Nu har flera vittnen hört av sig att de sett en containerbil köra omkring i Boxholm natten till söndag. Någon har till och med sett bilen köra in på elverkets område.

Polisen hoppas nu att det finns någon som sett bilen med containern kopplad och även kan ge tips om bilnumret.